Mau quyết định số 02

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XA BẮC SƠN Độc lập - J ụ  do - Hạnh phúc

Số- /4& V Q Đ -X PH C  Bắc Sơn , ngày .0.5 tháng .06. năm 202Ạr.

QUYÉT ĐỊNH
Xử phạt vi phạm hành chính về khai thác trái phép tài nguyên khoáng sản

Căn cứ Điều 57, Điều 68, Điều 70, Điều 78, Điều 85 Luật Xử lý vi phạm

hành chính (sửũ đôi, bô sung nom 2020), , ỹo/Alỹ lĩí)ỹ  z
Can cứ biên ban vi phạm hành ch nh lậ phô i Ả l  giờ to p h ú t, n g à y M ề l ỉ m

/20 tại Công an xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên.
QUYÉT ĐỊNH:

• A  ^

1 Xử phạt vi phạm hành chính đối với người có tên sau đây:
Ho và tèn Nguyễn M inh N hựt; Giới tinh: Nam

• u n i /0 1 / 1Q71 ■ Ouốc tịch: Việt NamNgày, tháng, năm sinh: 01/01/19/ l ;  ụuoc ục
Nghề nghiệp: Lao động tụ  do _ Ân Thi> tinh H ung Yên
Nồi ơ hiện tại: thôn Phần Hà, xạBãc S  huyẹ A n i m  unu nuu
Sô định danh c á  nhân/CMND/HỘ chiếu: 087071000182; g y

09/5^ ; Ì ã £ h ^ " h ạm hành  chính, khai tài

n g u y ê n  kh oáng  sàn ị đ ấ t nôngịn g h iẹ p )  xảy' « .hồi_08 g tó  Y ê n

ì i  E ỉ  *ptác khai bá0 g,âi
Yêu cau o n g  Nguyên M inh Nhựt hoàn trà lại mặt bằng đât tại

thác' a) Hình thức xử phạt chính: phạt tiền
Cụ thể: sô tiền l.ooo.ooođ ( một triệu đông)
b) Hình thức xừ phạt bồ sung (nếu có): Không

, k  M  » «  '•  —  »  - “  *  * ' K i u '
Quyết định này để châp hành.

Người có tên tại Điều 1 phải nghiêm chỉnh chấp hành Quyết định xử phạt
này. Nếu quá thời hạn mà ông Nguyễn Minh Nhựt không tự nguyện châp hành
thì sẽ bi cưỡng chế thi hành theo quy định của pháp luật.

a) Ngươi bị xử phạt có tên tại Điều 1 phải nộp tiền phạt tại các ngân hàng
được kho bạc nhà nước huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên uỷ nhiệm thu hộ trong
thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được quyết định này như: Ngân hàng nông
nghiệp và phat triển nông thôn chi nhánh huyện Ân Thi; ngân hàng thương mại
co phan ngoại thương Việt Nam chi nhánh Hưng Yên phòng giao dịch An Thi;
ngan hàng đầu tư phát triển Việt Nam phòng giao dịch Ân Thi, chi nhánh An

Thi , ,
hoặc nộp tiền phạt vào tài khoản s ố : (20)...............................  của
trong thời hạn 10 ngày, kể từ ngày nhận được Quyêt định này.
Hoặc người bị xử phạt có tên tại Điều 1 nộp tiên phạt tại chô cho người

đã ra quyết định xử phạt theo quy định tại khoản 2 Điều 78 Luật Xử lý vi phạm
hành chính.

b) Người bị xử phạt có tên tại Điều 1 bị tạm giữ( không)để bảo đảm thi
hành quyết định xử phạt.

c) ông Nguyễn Minh Nhựt có quyền khiếu nại hoặc khởi kiện hành chính
đối với Quyết định này theo quy định của pháp luật.

2. Gửi cho kho bạc nhà nước huyện Ân Thi để thu tiền phạt.
3. Gửi cho ông Nguyễn Minh Nhựt để tổ chức thực hiện.
4. Gửi cho công an xã Bắc Sơn để biết

Nơi nhận:
Như Điều 3;
Lưu VP,HS.

		2024-03-06T09:04:50+0700